Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EmwREVA (0701009A)
[taliana ' J' PADOVA - 16-12-2006 - 24-12-2006

Torneo FE PADOVA 0701009A
Luogo PADOVA [Padova - Veneto]
Periodo 16-12-2006 - 24-12-2006
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90' /40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO -
Partecipanti 29

Sito Internet

/srvishi Erald [
/ laumkin Igor - 1 ¥ De Santis Alessio ]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica IRV
[taliana J] PLp20ovA - 16-12-2006 - 24-12-2006

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 GM Dervishi Erald 8.0 ALB 44.0148. 5 38. 01 30. 01 2545 2337 268997204310541000 1979
2 2 GM Naunki n | gor 6.0 RUS 46. 0150. 5138. 0142. 72495 2336 2461 9360514042200 0 1965
3 8 FM De Santis Alessio 6.01TA 46.049.538.0 23.7: 2337 2281 239595225410411200 1968
4 5 I M Ki zov At anas 5.5 MKD 47.551.5139. 5 36. 012390 2339 241993515221413000 1973
5 4 I M Laketic Goj ko 5.5 SRB 47.051.539.0037.7: 2441 2318 239893514310504100 1961
6 9 M Dvi rnyy Danyyi | 5.5 1 TA 46.0149.0138. 0 26. 22323 2210228094325320411200 1990
7 3 GM Lazic Mroljub 5.5 SRB 44.5149. 0138. 5/ 35. 2! 2465 2263 234493514220513100 1966
8 6 I M Dragoj l ovic Andjel k5.5 SRB 43.5144. 51 35. 51 23. 012383 2172 22189 4325212422000 1959
9 10 M Del Monaco Andrea 5.5I1TA 42.545.5134.516. 012248 2177 2187 95135311420200 1978
10 13 M Navarro Stefano 5.51TA 40.0143.0134.023. 22228 2045 2137 94324220521200 1987
11 12 M Luci ani Valerio 5.5 1 TA 39.042.0133.523.22229 2161 221594324211522100 1973
12 14 CM Carini Massinmo 5.51TA 37.539.0131.514. 22176 2122 2021 95135311420200 1972
13 17 M Rossi G anpi ero 5.0 1 TA 37.538.532.015. 51976 2059 208494235311411200 1932
14 7 FM Vuel ban Virgilio 4.5 PH 45.00149. 0037. 00 23. 512341 2186 214993335122421100 1972
15 15 C™m Cardili Mariano 4.51TA 37.0140.0129. 0 11. 012079 1942 191094144301511300 191
16 18 CM Cozzarin Davide 4.51TA 39.040.533.011.2:1943 2190 203494145311410300 1988
17 21 C™ Aggi o Mbse' 4.51TA 36.0139.030.511. 2 1847 1993 1954 9414510443100 0 1962
18 16 CM Canazza Al essandro 4.5|TA 33.535.0127.5 10. 01 2064 1997 181594144112530200 1978
19 25 2N Litrico Paol o 4. 51 TA 32.535.0127.08.75 1691 1966 18648 3144112420210 1975
20 20 1IN G ordan Dani el e 4.01 TA 36.539.531.06.75 1897 1953 184994054301510400 1975
21 19 1IN Bel | oni Unberto 4.01 TA 34.0137.0128.518.511908 1923 185092434121512200 1944
22 22 2N Ceccato Al essandro 4.01TA 33.5 34.5 27.5 3.50 1700 1954 15828 3054301400410 1952
23 23 2N Zani ni Andr ea 3.51TA 31.532.526.05.00 1700 1847 17038 2154103411210 1968
24 27 NC De Marchi Al essandr 3.51TA 30.532.0125.06.25 1410 1870 14478 2154004421110 1989
25 24 2N Canpsi Roberto 3.51TA 29.530.524.04.25 1694 1832 142382 154112410310 1959
26 26 2N Pal unbo G useppe 3.51TA 29.030.0123.55.25 1592 1868 14738 2154013420210 1967
27 11 ™M Contini Davide 2.51TA 33.034.0127.5'14. 512236 1914 18017 1333012412102 1959
28 28 2N Topol | aj Mark 2.01 TA 29.530.524.00.50 1743 1936 81 074103400410 1937
29 29 NC Mazzella Riccardo 2.01TA 29.0'30.523.50.00 1371 1840977 700730034004 20 1952
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EFFFHEA (0701009A)
[taliana ' ' PADOVA - 16-12-2006 - 24-12-2006

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

21 CM  Aggi o Mse' ITA VEN PD 1847 1993 1954 1962 M 106779
19 1IN Bel | oni Unberto ITA VEN VE 1908 1923 1850 1944 M 815446 104183
24 2N Canosi Roberto I TA VEN VE 1694 1832 1423 1959 M 117290
16 CM Canazza Al essandro |ITA VEN PD 2064 1997 1815 1978 M 826006 113663
15 ™M Cardili Mariano ITA VEN VE 2079 1942 1910 1961 M 816000 120463
14 C™M Carini Massinp ITA VEN PD 2176 2122 2021 1972 M 817767 104028
22 2N Ceccato Al essandro |ITA VEN PD 1700 1954 1582 1952 M 118071
11 ™ Contini Davi de ITA TCS LI 2236 1914 1801 1959 M 817783 114256
18 C™M Cozzarin Davi de ITA FRI PN 1943 2190 2034 1988 M 824020 115586
27 NC De Marchi Al essandr I TA VEN TV 1410 1870 1447 1989 M 126912
8 FM De Santis Alessio ITA EM PC 2337 2281 2395 1968 M 803405 108149
10 M Del Monaco Andrea |ITA VEN VE 2248 2177 2187 1978 M 809268 106345
1 GM Dervi shi Erald ALB 2545 2337 2689 1979 M 4700236

6 I M Dragoj | ovi ¢ Andj el k SRB 2383 2172 2218 1959 M 918474

9 I'M Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2323 2210 2280 1990 M 817570 118401
20 1IN G ordan Dani el e I TA VEN VE 1897 1953 1849 1975 M 114015
5 M Ki zov At anas MKD 2390 2339 2419 1973 M 15001270

4 I M Laketic Goj ko SRB 2441 2318 2398 1961 M 900583

3 GM Lazic Mroljub SRB 2465 2263 2344 1966 M 900788

25 2N Litrico Paol o I TA VEN VE 1691 1966 1864 1975 M 103354
12 M Luci ani Valerio ITA VEN VR 2229 2161 2215 1973 M 803731 101361
29 NC Mazzella Riccardo |ITA VEN PD 1371 1840 977 1952 M 128166
2 GM Naunki n | gor RUS 2495 2336 2461 1965 M 4101715

13 M Navarro Stefano ITA VEN PD 2228 2045 2137 1987 M 812145 104047
26 2N Pal unbo G useppe ITA VEN PD 1592 1868 1473 1967 M 110906
17 M Rossi G anpi ero I TA LOM CO 1976 2059 2084 1932 M 804436 103512
28 2N Topol | aj Mark I TA VEN PD 1743 1936 1937 M 131764
7 FM  Vuel ban Virgilio PHI 2341 2186 2149 1972 M 5201896

23 2N Zani ni Andrea ITA VEN VI 1700 1847 1703 1968 M 129350
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15-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

IV - 5 A DOVA (0701009A)
1ana ' ' PADOVA - 16-12-2006 - 24-12-2006

Federazione

Scacch

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica EFFFHEA (0701009A)
[taliana ' ' PADOVA - 16-12-2006 - 24-12-2006

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
19 1N Bel | oni Unberto ITA 1908 4 1.00 0.54 0.46 1923 1850 1944 M 815446 104183
16 CM Canazza Al essandro |ITA 2064 4 1.00 1.17 -0.17 1997 1815 1978 M 826006 113663
15 C™M Cardili Mariano ITA 2079 4 0.50 1.20 -0.7 1942 1910 1961 M 816000 120463
14 CM Carini Massi np I TA 2176 6 2.50 2.62 -0.12 2122 2021 1972 M 817767 104028
11 C™M Contini Davide ITA 22365 1.00 3.78 -2.78 1914 1801 1959 M 817783 114256
18 CM Cozzarin Davide ITA 1943 7 2.50 1.17 1.33 2190 2034 1988 M 824020 115586
8 FM De Santis Alessio |ITA 23378 5.003.70 1.3 2281 2395 1968 M 803405 108149
10 M Del Monaco Andrea |ITA 2248 6 2.50 2.13 0.37 2177 2187 1978 M 809268 106345
1 GM Dervishi Erald ALB 2545 9 8.00 6.68 1.32 2337 2689 1979 M 4700236
6 M Dragojlovic Andjel k SRB 2383 6 2.50 2.82 -0.32 2172 2218 1959 M 918474
9 M Dvi rnyy Danyyi | I TA 2323 8 4.50 4.35 0.15 2210 2280 1990 M 817570 118401
5 M Ki zov At anas MKD 2390 9 5.50 4.85 0.65 2339 2419 1973 M 15001270
4 IM Laketic Goj ko SRB 2441 9 5.50 5.69 -0.19 2318 2398 1961 M 900583
3 GM Lazic Mroljub SRB 2465 9 5.50 6.46 -0.96 2263 2344 1966 M 900788
12 M Luci ani Valerio I TA 2229 7 3.50 2.97 0.53 2161 2215 1973 M 803731 101361
2 GM Naunki n | gor RUS 24959 6.00 6.17 -0.17 2336 2461 1965 M 4101715
13 M Navarro Stefano I TA 2228 7 3.50 3.76 -0.26 2045 2137 1987 M 812145 104047
17 M Rossi G anpi ero ITA 1976 6 2.00 1.14 0.86 2059 2084 1932 M 804436 103512
7 FM Vuel ban Virgilio PH 23417 2.50 3.80-1.3 2186 2149 1972 M 5201896
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ! ]-|

J

&

15-05-2024

FE PADOVA (0701009A)
ﬂ PADOVA - 16-12-2006 - 24-12-2006

Variazioni Elo Italia

21
24
22
27
20
25
29
26
23

2N
2N

IN
2N

2N
2N

G ocatore Fed
Aggi o Mose' I TA
Canosi Roberto I TA

Ceccato Al essandro |TA

De Marchi Al essandr | TA
G ordan Dani el e I TA
Litrico Paol o I TA

Mazzella Riccardo |ITA
Pal unbo G useppe I TA
Zani ni  Andr ea I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1847 4 4.00 3.60 0.9
1694 4 1.50 2.60 -1.1
1700 3 1.001.900.1
1410 4 1.00 1.00 0.5
1897 3 3.00 3.900.1
1691 3 2.00 2.30 1.2
1371 4 0.000.80-0.8
1592 3 1.00 2.20-0.7
1700 4 2.50 3.00 -0.5

Var
27
- 27

42
-36
-6
-9

Med
Avv.
1993
1832
1954
1870
1953
1966
1840
1868
1847

Per f
1954
1423
1582
1447
1849
1864
977
1473
1703

Anno

Nasc
1962
1959
1952
1989
1975
1975
1952
1967
1968
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T LTI

1D

FSI
106779
117290
118071
126912
114015
103354
128166
110906
129350



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica [FgowmRTR
Italiana ' ' PADOVA - 1

15-05-2024

(0701009A)
6-12-2006 - 24-12-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

n

15

17

19

21

23
10
25
12
27
14
29

Cat

<29

IN
I'M

6282222

Bi anco
Cardili Mariano
Naunki n | gor

Rossi G anpi ero
Laketi c Goj ko
Bel | oni Unberto
Dragoj | ovi ¢ Andj el ko
Aggi o Mose

De Santis Alessio
Zani ni Andrea

Del Monaco Andrea
Litrico Paol o

Luci ani Valerio

De Marchi Al essandro
Carini Mssi no
Mazzel | a Ri ccardo
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Fed
I TA
RUS
I TA
SRB
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2079
2495
1976
2441
1908
2383
1847
2337
1700
2248
1691
2229
1410
2176
1371

S
1
16
3
18
5
20
7
22
9
24
11
26
13
28

Cat
GM
™M
GM
M
I'M

IN
FM
2N
I M
2N
™M
2N
M

2N

Ner o

Dervishi Erald
Canazza Al essandro
Lazic Mroljub
Cozzarin Davi de

Ki zov At anas

G ordan Dani el e
Vuel ban Virgilio
Ceccato Al essandro
Dvi rnyy Danyyi
Canosi Roberto
Contini Davide

Pal unbo G useppe
Navarro Stefano
Topol | aj Mark

Pun

Fed

ALB
I TA
SRB
I TA

I TA
PHI

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2545
2064
2465
1943
2390
1897
2341
1700
2323
1694
2236
1592
2228

Risultato
0-1
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica IRV
Italiana ' ' PADOVA - 16-12-2006 - 24-12-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Dervishi Erald 1 ALB 2545 | 8 FM De Santis Alessio 1 ITA 2337 1 -0

2 9 IM Dvirnyy Danyyil 1 ITA 2323 | 2 GM  Naunkin Igor 1 RUS 2495 Ap- A
3 13 M Navarro Stefano 1 ITA 2228 | 4 IM Laketic Gojko 1 SRB 2441 Ay - A
4 5 IM  Kizov Atanas 1 MKD 2390 | 10 M Del Mbnaco Andrea 1 ITA 2248 1 - 0

5 29 NC Mazzella Riccardo 1 ITA 1371 | 6 IM Dragojlovic Andjel ko 1 SRB 2383 0 - 1

6 7 FM  Vuel ban Virgilio 1 PH 2341 | 12 M Luci ani Val erio 1 ITA 2229 A%- A
7 3 GM Lazic Mroljub 0.5 SRB 2465 | 14 CM Carini Massinp 1 ITA 2176 1 - O

8 11 CM Contini Davide 0.5 ITA 2236 | 17 M Rossi G anpi ero 0.5 ITA 1976 Aw- A

9 16 CM Canazza Alessandro 0 ITA 2064 | 25 2N Litrico Paolo 0.5 ITA 1691 0 - 1

10 22 2N Ceccato Alessandro O ITA 1700 | 15 CM Cardili Mariano 0 ITA 2079 1 - 0

11 18 CM Cozzarin Davide 0 ITA 1943 | 23 2N Zanini Andrea 0 ITA 1700 1 - O
12 24 2N Canosi Roberto 0 ITA 1694 | 19 1IN Belloni Unberto 0 ITA 1908 0 - 1
13 20 1IN G ordan Daniele 0 ITA 1897 | 27 NC De Marchi Al essandro 0 ITA 1410 1 - O
14 26 2N Palunbo G useppe 0 ITA 1592 | 21 CM Aggio Mse' 0 ITA 1847 0 - 1
15 28 2N Topollaj Mark 0 I TA | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica IRV
Italiana ' ' PADOVA - 16-12-2006 - 24-12-2006

15-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

N O

12

25

10
19
14
17
28
21
15
23
27

Cat
I'M
GV
M
I M
2N
FM

M

IN
CM
M

2N
CM
CM
2N
NC

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Dr agoj | ovi ¢ Andj el ko 2 SRB 2383 1 GM  Dervishi Erald
Naunki n | gor 1.5 RUS 2495 5 IM Kizov Atanas
Luciani Valerio .5 ITA 2229 3 GM Lazic Mroljub
Laketi c Goj ko .5 SRB 2441 9 IM  Dvirnyy Danyyi l
Litrico Paol o .5 ITA 1691 7 FM  Vuelban Virgilio

De Santis Al essio I TA 2337 13 M Navarro Stefano
Del Mbnaco Andrea | TA 2248 20 1IN Gordan Daniele
Bel | oni Unberto I TA 1908 CM  Contini Davide

22 2N Ceccato Al essandro
Rossi G anpi ero I TA 1976 29 NC Mazzella Riccardo
Topol | aj Mark I TA 18 CM Cozzarin Davide
Aggi o Mose' | TA 1847 24 2N Canpsi Roberto

Cardili Mariano
Zani ni  Andr ea
De Marchi Al essandro

I TA 2079
I TA 1700
ITA 1410

26 2N Pal unbo G useppe
16 CM Canazza Al essandro

=
=

1
1
1
1
1
1
Carini Massino 1 I TA 2176
1
1
1
0
0
0
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Pun

CoOoORRRRPREPREPRELRPLRNN

(62 ¢ ) )]

Fed
ALB

SRB
I TA
PHI

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2545
2390
2465
2323
2341
2228
1897
2236
1700
1371
1943
1694
1592
2064

Risultato
0-1
Ay - A
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
Ao - A
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica IRV
Italiana ' ' PADOVA - 16-12-2006 - 24-12-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GM Dervishi Erald 3 ALB 2545 | 4 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2441 Av- A
2 3 GM Lazic Mroljub 2.5 SRB 2465 | 5 IM Kizov Atanas 2.5 MKD 2390 Av- A
3 7 FM \Vuelban Virgilio 2.5 PH 2341 | 6 IM Dragojl ovic Andjel ko 2 SRB 2383 Ax- A
4 14 CM Carini Massino 2 ITA 2176 | 2 GM  Naunkin |gor 2 RUS 2495 0 - 1

5 18 CM Cozzarin Davide 2 ITA 1943 | 8 FM De Santis Alessio 2 ITA 2337 0 -1

6 21 CM Aggi o Mse' 2 I TA 1847 | 10 M Del Monaco Andrea 2 ITA 2248 0 - 1

7 9 IM  Dvirnyy Danyyi l 1.5 ITA 2323 | 17 M Rossi G anpi ero 2 ITA 1976 1 - O

8 11 CM Contini Davide 1.5 ITA 2236 | 12 M Luci ani Valerio 1.5 ITA 2229 0 - 1

9 13 M Navarro Stefano 1.5 ITA 2228 | 25 2N Litrico Paolo 1.5 ITA 1691 1 - 0

10 20 1N G ordan Daniele 1 ITA 1897 | 19 1IN Belloni Umberto 1.5 ITA 1908 1 - 0

11 27 NC De Marchi Alessandro 1 ITA 1410 | 15 CM Cardili Mariano 1 ITA 2079 0 - 1
12 16 CM Canazza Alessandro 1 ITA 2064 | 28 2N Topollaj Mark 1 I TA 1-0

13 22 2N Ceccato Alessandro 1 ITA 1700 | 29 NC Mazzella Riccardo 1 ITA 1371 1 - O
14 24 2N Canosi Roberto 0 ITA 1694 | 23 2N Zanini Andrea 0 ITA 1700 A% - A
15 26 2N Palunbo G useppe 0 I TA 1592 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica [FgowmRTR
Italiana ' ' PADOVA - 1

15-05-2024

(0701009A)
6-12-2006 - 24-12-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

Bi anco Pun Fed
Ki zov At anas 3 MKD
Naunki n | gor 3 RUS
De Santis Alessio 3 I TA
Laketi c Goj ko 3 SRB
Dragoj | ovic Andjel ko 2.5 SRB
Luci ani Valerio 2.5 ITA
Cozzarin Davide 2 I TA
Cardili Mariano 2 I TA
Canazza Al essandro 2 I TA
Rossi G anpi ero 2 I TA
Bel I oni Unberto 1.5 ITA
Pal unbo G useppe 1 | TA
Topol | aj Mark 1 I TA
Mazzel | a Ri ccardo 1 I TA
Zani ni Andrea 0.5 ITA

El o

2390
2495
2337
2441
2383
2229
1943
2079
2064
1976
1908
1592

1371
1700

Cat

GV
FM
GV
M

M

M
(&Y
IN
M
2N
2N
CM
NC
2N

Ner o
Dervishi Erald 3.
Vuel ban Virgilio S
Lazic Mroljub 3
Del Monaco Andrea 3
Navarro Stefano 2
Dvi rnyy Danyyi | 2
Carini Massino 2
G ordan Dani el e 2
Aggi o Mose' 2
Ceccato Al essandro 2
Litrico Paolo 1
Contini Davi de 1
De Marchi Al essandro 1
Canosi Roberto 0.
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Pun

5

.5
=B

.5
.5

5

Fed
ALB
PHI
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2545
2341
2465
2248
2228
2323
2176
1897
1847
1700
1691
2236
1410
1694

Risultato
0-1
Ay - A
1-0
1-0
1-0
Ap - A
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica IRV
Italiana ' ' PADOVA - 16-12-2006 - 24-12-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Dervishi Erald 4.5 ALB 2545 | 7 FM  Vuelban Virgilio 3.5 PH 2341 1 - 0

2 8 FM De Santis Alessio 4 ITA 2337 | 4 IM Laketic Gojko 4 SRB 2441 1 - 0

3 6 IM Dragojlovic Andjelko 3.5 SRB 2383 | 2 GM  Naunkin | gor 3.5 RUS 2495 0 - 1

4 3 GM Lazic Mroljub 3 SRB 2465 | 15 CM Cardili Mariano 3 ITA 2079 1- 0

5 5 IM Kizov Atanas 3 MKD 2390 | 12 M Luci ani Valerio 3 ITA 2229 1 -0

6 9 IM  Dvirnyy Danyyi l 3 ITA 2323 | 18 CM Cozzarin Davide & ITA 1943 1 - 0

7 10 M Del Mnaco Andrea 3 ITA 2248 | 17 M Rossi G anpi ero 3 ITA 1976 1 - O

8 11 CM Contini Davide 2.5 ITA 2236 | 16 CM Canazza Alessandro 2.5 ITA 2064 0 - 1

9 13 M  Navarro Stefano 2.5 ITA 2228 | 19 1IN Belloni Unberto 2.5 ITA 1908 Aw- A
10 22 2N Ceccato Alessandro 2 ITA 1700 | 21 CM Aggio Mse' 2.5 ITA 1847 0 - 1

11 20 1IN G ordan Daniele 2 ITA 1897 | 14 CM Carini Massino 2 ITA 2176 0 - 1
12 27 NC De Marchi Al essandro 2 ITA 1410 | 23 2N Zanini Andrea 1.5 ITA 1700 0 - 1
13 24 2N Canpbsi Roberto 1.5 ITA 1694 | 28 2N Topollaj Mrk 1 I TA 1-0
14 29 NC Mazzella Riccardo 1 ITA 1371 | 26 2N Palunmbo G useppe 1 ITA 1592 0 - 1

15 25 2N Litrico Paolo 1.5 ITA 1691 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica IRV
Italiana ' ' PADOVA - 16-12-2006 - 24-12-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Naunkin Igor 4.5 RUS 2495 | 1 GM Dervishi Erald 5.5 ALB 2545 Aw- A
2 9 IM  Dvirnyy Danyyi l 4 ITA 2323 | 8 FM De Santis Alessio ® ITA 2337 1- 0

3 10 M Del Mnaco Andrea 4 ITA 2248 | 3 GM Lazic Mroljub 4 SRB 2465 Aws- A
4 4 IM Laketic Gojko 4 SRB 2441 | 5 IM  Kizov Atanas 4 MKD 2390 Aw- A
5 21 CM Aggi o Mose' 3.5 ITA 1847 | 6 IM Dragojlovic Andjelko 3.5 SRB 2383 0 - 1

6 7 FM  Vuel ban Virgilio 3.5 PH 2341 | 16 CM Canazza Alessandro 3.5 ITA 2064 1 - O

7 12 M Luci ani Valerio 3 ITA 2229 | 15 CM Cardili Mariano 3 ITA 2079 1 - O

8 17 M Rossi G anpi ero 3 ITA 1976 | 13 M Navarro Stefano 8 ITA 2228 0 - 1

9 14 CM Carini Massinm 3 ITA 2176 | 19 1N Belloni Unberto 3 ITA 1908 1 - O
10 18 CM Cozzarin Davide 3 ITA 1943 | 11 CM Contini Davide 2.5 ITA 2236 1 - 0

11 25 2N Litrico Paolo 2.5 ITA 1691 | 24 2N Canosi Roberto 2.5 ITA 1694 1 - 0

12 23 2N Zanini Andrea 2.5 ITA 1700 | 20 1IN Gordan Daniele 2 ITA 1897 0 - 1

13 26 2N Palunbo G useppe 2 ITA 1592 | 27 NC De Marchi Al essandro 2 ITA 1410 0 - 1
14 28 2N Topollaj Mrk 1 I TA | 29 NC WMazzella Riccardo 1 ITA 1371 1 - O

15 22 2N Ceccato Al essandro 2 ITA 1700 | 1 - F

FSI - FE PADOVA (0701009A) - PADOVA - 16-12-2006 - 24-12-2006 - Pag. 13/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica IRV
Italiana ' ' PADOVA - 16-12-2006 - 24-12-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Dervishi Erald 6 ALB 2545 | 9 IM  Dvirnyy Danyyi l 5 ITA 2323 1 -0

2 8 FM De Santis Alessio 5 ITA 2337 | 2 GV Naunkin I gor 5 RUS 2495 Ay - A
3 3 GV Lazic Mroljub 4.5 SRB 2465 | 4 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 2441 Aw- A
4 5 IM  Kizov Atanas 4.5 MKD 2390 | 6 IM Dragojlovic Andjelko 4.5 SRB 2383 Aw- A
5 7 FM  Vuel ban Virgilio 4.5 PH 2341 | 10 M Del Mbnaco Andrea 4.5 |ITA 2248 0 - 1

6 14 CM Carini Mssinm 4 ITA 2176 | 12 M Luci ani Val erio 4 ITA 2229 A%- A

7 13 M Navarro Stefano 4 ITA 2228 | 18 CM Cozzarin Davide 4 ITA 1943 1 - O

8 25 2N Litrico Paolo 3.5 ITA 1691 | 21 CM Aggio Mse' 3.5 ITA 1847 0 - 1

9 16 CM Canazza Alessandro 3.5 ITA 2064 | 17 M Rossi G anpi ero 3 ITA 1976 0 - 1

10 19 1IN Belloni Urberto 3 ITA 1908 | 27 NC De Marchi Al essandro 3 ITA 1410 A% - A
11 20 1IN G ordan Daniele 3 ITA 1897 | 22 2N Ceccato Alessandro 3 ITA 1700 1 - O

12 15 CM Cardili Mariano 3 ITA 2079 | 23 2N Zanini Andrea 2.5 ITA 1700 1 - O
13 28 2N Topollaj Mark 2 I TA | 26 2N Palunbo G useppe 2 ITA 1592 0 - 1
14 11 CM Contini Davide 2.5 ITA 2236 | 29 NC Mazzella Riccardo 1 ITA 1371 0 - 1 F
15 24 2N Canosi Roberto 2.5 ITA 1694 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica IRV
Italiana ' ' PADOVA - 16-12-2006 - 24-12-2006

15-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 9

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

Cat
M
GV
M
I M

=282z

2N

2N
2N
2N

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Del Monaco Andrea 5.5 ITA 2248 | 1 GM  Dervishi Erald 7
Naunki n | gor 5.5 RUS 2495 | 3 GM Lazic Mroljub 5
Ki zov At anas 5 MD 2390 | 8 FM De Santis Alessio 5.5
Dr agoj | ovi ¢ Andj el ko 5 SRB 2383 | 4 IM Laketic Gojko 5
Dvi rnyy Danyyi | 5 ITA 2323 | 13 M Navarro Stefano 5
Vuel ban Virgilio 4.5 PH 2341 | 14 CM Carini Massinp 4.5
Aggi o Mose' 4.5 ITA 1847 | 12 M Luci ani Valerio 4.5
Cozzarin Davide 4 ITA 1943 | 15 CM Cardili Mariano 4
Rossi G anpi ero 4 ITA 1976 | 20 1IN Gordan Daniele 4
Canpsi Roberto 3.5 ITA 1694 | 16 CM Canazza Alessandro 3.5
De Marchi Alessandro 3.5 ITA 1410 | 25 2N Litrico Paolo 3.5
Pal unbo G useppe 3 ITA 1592 | 19 1IN Belloni Unberto &5
Ceccato Al essandro 3 ITA 1700 | 28 2N Topollaj Mrk 2
Zani ni Andrea 2.5 ITA 1700 | 29 NC WMzzella Riccardo 2
Contini Davide 2.5 ITA 2236 |

FSI - FE PADOVA (0701009A) - PADOVA - 16-12-2006 - 24-12-2006 - Pag. 15/24

Fed
ALB
SRB
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2545
2465
2337
2441
2228
2176
2229
2079
1897
2064
1691
1908

1371

Risultato
0-1
Ay - A
Ay - A
Ao - A
A - A
0-1
0-1
Ao - A
1-0
0-1
0-1
Ao - A
1-0
1-0
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SC&PChISUC& FE PADOVA (0701009A)
Italiana Q J

PADOVA - 16-12-2006 - 24-12-2006

GM ALB El o FI DE: 2545 Perf: 2689 Media: 2337.44 WWe: 1.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N15 CM Cardili Mriano I TA 2079 466 0.92 1 1 1
2 B 8 FM De Santis Alessio | TA 2337 208 0.77 1 2 2
3 N6 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2383 162 0.71 1 3 3
4 B 4 IM Laketic Gojko SRB 2441 104 0.64 Ay 3 3
5 N5 IM  Kizov Atanas MKD 2390 155 0.71 1 4 4
6 B 7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2341 204 0.76 1 5 5
7 N 2 GM  Naunkin | gor RUS 2495 50 0.57 Ay 5 5
8 B 9 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2323 222 0.78 1 6 6
9 N 10 M Del Mnaco Andrea I TA 2248 297 0.85 1 7 7
6.71 7 7

GM RUS El o FI DE: 2495 Perf: 2461 Media: 2336.00 WWe: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Canazza Al essandro I TA 2064 431 0.92 1 1 1
2 N9 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2323 172 0.73 Ay 1 1
3 B 5 IM Kizov Atanas MKD 2390 105 0.64 Ay 1 1
4 N 14 CM Carini Massino I TA 2176 319 0.87 1 2 2
5 B 7 FM Vuel ban Virgilio PH 2341 154 0.71 Ay 2 2
6 N 6 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2383 112 0.65 1 3 3
7 B 1 GM Dervishi Erald ALB 2545 -50 0.43 Ay 3 3
8 N 8 FM De Santis Alessio I TA 2337 158 0.71 Ay 3 3
9 B 3 GM Lazic Mroljub SRB 2465 30 0.54 Ay 3 3
6.2 3 3

GM SRB El o FI DE: 2465 Perf: 2344 Media: 2263.44 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N17 M Rossi @ anpi ero I TA 1976 489 0.92 Ay 0 0
2 B 14 CM Carini Massino ITA 2176 289 0.84 1 1 1
3 N12 M Luciani Valerio I TA 2229 236 0.8 1 2 2
4 B5 IM Kizov Atanas MKD 2390 75 0.6 Ay 2 2
5 N 8 FM De Santis Al essio | TA 2337 128 0.67 O 2 2
6 B 15 CM Cardili Mriano I TA 2079 386 0.91 1 3 3
7 N 10 M Del Mnaco Andrea I TA 2248 217 0.78 Ay 3 3
8 B 4 IM Laketic Gojko SRB 2441 24 0.53 Ay 3 3
9 N 2 GM  Naunkin Igor RUS 2495 -30 0.46 Ay 3 3
6.51 3 3

IM SRB El o FI DE: 2441 Perf: 2398 Media: 2318.00 WWe: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 CM Cozzarin Davide I TA 1943 498 0.92 1 1 1
2 N13 M Navarro Stefano | TA 2228 213 0.77 Ay 1 1
3 B9 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2323 118 0.66 1 2 2
4 N 1 GM Dervishi Erald ALB 2545 -104 0.36 Ay 2 2
5B 10 M Del Monaco Andrea | TA 2248 193 0.75 1 3 3
6 N 8 FM De Santis Al essio | TA 2337 104 0.64 O 3 3
7 B 5 IM  Kizov Atanas MKD 2390 51 0.57 Ay 3 3
8 N 3 GM Lazic Mroljub SRB 2465 -24 0.47 Ay 3 3
9 N6 IM Dragojlovic Andj el ko SRB 2383 58 0.58 Ay 3 3
5.72 3 3

FSI - FE PADOVA (0701009A) - PADOVA - 16-12-2006 - 24-12-2006 - Pag. 16/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica [y RIVNGIIES)
Italiana ! M PADOVA - 16-12-2006 - 24-12-2006

IM MD  Elo FIDE 2390 Perf: 2419 Media: 2339.00 WWe: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Belloni Unrberto ITA 1908 482 0.92 1 1 1
2 B10 M Del Mnaco Andrea ITA 2248 142 0.69 1 2 2
3 N2 GM  Naunkin |gor RUS 2495 -1050.36 Ay 2 2
4 N 3 GM Lazic Mroljub SRB 2465 -75 0.4 Ay 2 2
5 B 1 GM Dervishi Erald ALB 2545 -1550.29 0 2 2
6 B 12 M Luciani Valerio ITA 2229 161 0.71 1 3 3
7 N 4 IM Laketic Goj ko SRB 2441 -51 0.43 Ay 3 3
8 B 6 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2383 7 0.51 Ay 3 3
9 B 8 FM De Santis Al essio ITA 2337 53 0.57 Ay 3 3
4.88 3 3

IM SRB El o FI DE: 2383 Perf: 2218 Media: 2172.78 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 1IN Gordan Daniele I TA 1897 1 0 1
2 N 29 NC Mazzella Riccardo I TA 1371 1 0 2
3 B 1 GM Dervishi Erald ALB 2545 -162 0.29 O 0 2
4 N 7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2341 42 0.56 Ay 0 2
5B 13 M Navarro Stefano I TA 2228 155 0.71 1 1 3
6 B 2 GM  Naurkin Igor RUS 2495 -112 0.35 0 1 3
7 N 21 CM  Aggi o Mose' I TA 1847 1 1 4
8 N5 IM Kizov Atanas MKD 2390 -7 0.49 Ay 1 4
9 B 4 IM Laketic Gojko SRB 2441 -58 0.42 Av 1 4
2.82 1 4

FM  PHI El 0o FI DE: 2341 Perf: 2149 Media: 2186.44 WWw: -1.3
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 21 CM Aggio Mse' I TA 1847 1 0 1
2 B 12 M Luciani Valerio ITA 2229 112 0.65 Ay 0 1
3 N25 2N Litrico Paolo I TA 1691 1 0 2
4 B 6 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2383 -42 0.44 AYy 0 2
5 N 2 GM  Naunkin Igor RUS 2495 -1540.29 Ay 0 2
6 N1 GM Dervishi Erald ALB 2545 -204 0.24 0 0 2
7 B 16 CM Canazza Al essandro | TA 2064 277 0.83 1 1 3
8 B 10 M Del Mnaco Andrea I TA 2248 93 0.63 0 1 3
9 B 14 CM Carini Massino ITA 2176 165 0.72 0 1 3
3.8 1 3

FM I TA El o FI DE: 2337 Perf: 2395 Media: 2281.11 WWw: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Ceccato Al essandro I TA 1700 1 0 1
2 N1 GM  Dervishi Erald ALB 2545 -2080.23 0 0 1
3 B 13 M Navarro Stefano | TA 2228 109 0.65 1 1 2
4 N 18 CM Cozzarin Davide I TA 1943 394 0.92 1 2 3
5 B 3 GM Lazic Mroljub SRB 2465 -128 0.33 1 3 4
6 B 4 IM Laketic Gojko SRB 2441 -104 0.36 1 4 5
7 N9 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2323 14 0.52 0 4 5
8 B 2 GM  Naunkin | gor RUS 2495 -158 0.29 Ay 4 5
9 N5 IM Kizov Atanas MKD 2390 -53 0.43 Ay 4 5
3.73 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica [y RIVNGIIES)
Italiana ! M PADOVA - 16-12-2006 - 24-12-2006

IM I TA El o FI DE: 2323 Perf: 2280 Media: 2210.44 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 2N Zanini Andrea I TA 1700 1 0 1
2 B2 GM  Naunkin | gor RUS 2495 -172 0.27 Ay 0 1
3 N 4 IM Laketic Gojko SRB 2441 -118 0.34 0 0 1
4 B 17 M Rossi G anpi ero I TA 1976 347 0.89 1 1 2
5 N12 M Luci ani Valerio I TA 2229 94 0.63 Ay 1 2
6 B 18 CM Cozzarin Davide I TA 1943 380 0.91 1 2 3
7 B 8 FM De Santis Al essio | TA 2337 -14 0.48 1 3 4
8 N1 GM  Dervishi Erald ALB 2545 -2220.22 0 3 4
9 B 13 M Navarro Stefano I TA 2228 95 0.63 Ay 3 4
4. 37 3 4

om\lmmhwmpﬂg

Z2WZ20Z2020

I TA

N
25
17
19
12
26
16
18
29
30

§222=z22¢

El o FI DE: 2236

None

Litrico Paol o
Rossi G anpi ero
Bel | oni Urberto
Luciani Valerio
Pal unbo G useppe

Canazza Al essandro

Cozzarin Davide
Mazzel | a Ri ccardo

Perf: 1801 Media: 1914.71 WWe:
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1691 Ay 0
I TA 1976 260 0.82 Ay 0
I TA 1908 328 0.87 Av 0
ITA 2229 7 0.51 O 0
I TA 1592 1 0
I TA 2064 172 0.73 0 0
I TA 1943 293 0.85 0 0
I TA 1371 0 FoO

0 FO
3.78 0

M I TA El o FI DE: 2248 Perf: 2187 Media: 2177.33 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N Canpsi Roberto I TA 1694 1 0 1
2 N5 IM  Kizov Atanas MKD 2390 -142 0.31 0 0 1
3 B 20 1IN G ordan Daniele I TA 1897 1 0 2
4 N 21 CM  Aggi o Mose' I TA 1847 1 0 3
5 N 4 IM Laketic Gojko SRB 2441 -1930.25 0 0 3
6 B 17 M Rossi G anpi ero I TA 1976 272 0.83 1 1 4
7 B 3 GM Lazic Mroljub SRB 2465 -2170.22 Ay 1 4
8 N7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2341 -93 0.37 1 2 5
9 B 1 GM  Dervishi Erald ALB 2545 -297 0.15 0 2 5
2.13 2 5

-2.78

3

PR RRPRRPRRPLROOOO
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M | TA El o FI DE: 2229 Perf: 2215 Media: 2161.00 WWe: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N Palunbo G useppe I TA 1592 1 0 1
2 N7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2341 -1120.35 Ay 0 1
3 B3 GM Lazic Mroljub SRB 2465 -236 0.2 O 0 1
4 N 11 CM Contini Davide I TA 2236 -7 0.49 1 1 2
5 B 9 IM Dvirnyy Danyyil ITA 2323 -94 0.37 Av 1 2
6 N5 IM  Kizov Atanas MKD 2390 -1610.29 0 1 2
7 B 15 CM Cardili Mariano I TA 2079 150 0.7 1 2 3
8 N 14 CM Carini Massinm I TA 2176 53 0.57 Ay 2 3
9 N 21 CM  Aggi o Mose' I TA 1847 1 2 4
2.97 2 4



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica [y RIVNGIIES)
Italiana ! M PADOVA - 16-12-2006 - 24-12-2006

M I TA El o FI DE: 2228 Perf: 2137 Media: 2045.78 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC De Marchi Al essandro I TA 1410 0 1
2 B 4 IM Laketic Goj ko SRB 2441 -2130.23 Ay 0 1
3 N8 FM De Santis Al essio | TA 2337 -1090.35 0 0 1
4 B 25 2N Litrico Paolo I TA 1691 1 0 2
5 N 6 IM Dragojlovic Andj el ko SRB 2383 -1550.29 0 0 2
6 B 19 1IN Belloni Unberto I TA 1908 320 0.87 Ay 0 2
7 N 17 M Rossi G anpi ero I TA 1976 252 0.81 1 1 3
8 B 18 CM Cozzarin Davide I TA 1943 285 0.84 1 2 4
9 N9 IM Dvirnyy Danyyil ITA 2323 -95 0.37 Ay 2 4
3.76 2 4

CM ITA El o FI DE: 2176 Perf: 2021 Media: 2122.25 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 2N Topollaj Mark I TA 0.5 1 1
2 N3 GM Lazic Mroljub SRB 2465 -2890.16 O 1 1
3 B 22 2N Ceccato Al essandro I TA 1700 1 1 2
4 B 2 GM  Naurkin I gor RUS 2495 -3190.13 0 1 2
5 N 18 CM Cozzarin Davide | TA 1943 233 0.79 0 1 2
6 N 20 1IN Gordan Daniele I TA 1897 1 1 3
7 B 19 1IN Belloni Unberto I TA 1908 268 0.83 1 2 4
8 B 12 M Luci ani Valerio I TA 2229 -53 0.43 Ay 2 4
9 N7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2341 -1650.28 1 3 5
2.62 3 5

CcM ITA El o FI DE: 2079 Perf: 1910 Media: 1942.33 WW: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 GM  Dervishi Erald ALB 2545 -466 0.08 0 0 0
2 N 22 2N Ceccato Al essandro I TA 1700 0 0 0
3 B 26 2N Palunbo G useppe I TA 1592 1 0 1
4 N 27 NC De Marchi Al essandro I TA 1410 1 0 2
5 B 20 1IN Gordan Daniele I TA 1897 1 0 3
6 N 3 GM Lazic Mroljub SRB 2465 -386 0.09 O 0 3
7 N12 M Luci ani Valerio I TA 2229 -1500.3 O 0 3
8 B 23 2N Zanini Andrea | TA 1700 1 0 4
9 N 18 CM Cozzarin Davide I TA 1943 136 0.68 Ay 0 4
1.15 0 4

cM I TA El o FI DE: 2064 Perf: 1815 Media: 1997.50 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Naurnkin I gor RUS 2495 -4310.08 0 0 0
2 B 25 2N Litrico Paolo I TA 1691 0 0 0
3 N 23 2N Zanini Andrea I TA 1700 1 0 1
4 B 28 2N  Topol |l aj Mark I TA 0.5 1 1 2
5 B 21 CM Aggio Mse' I TA 1847 A1 2
6 N 11 CM Contini Davide | TA 2236 -172 0.27 1 2 3
7 N7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2341 -277 0.17 O 2 3
8 B 17 M Rossi G anpi ero I TA 1976 88 0.62 O 2 3
9 N 24 2N Canpsi Roberto I TA 1694 1 2 4
1.14 2 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0701009A)

Scacchistica EFFwREA
Italiana ! M PADOVA - 1

15-05-2024

6-12-2006 - 24-12-2006

M I TA El o FI DE: 1976 Perf: 2084 Media: 2059.11 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 3 GM Lazic Mroljub SRB 2465 -4890.08 Ay 0 0
2 N11 CM Contini Davide I TA 2236 -2600.18 Ay 0 0
3 B 29 NC WMazzella Riccardo I TA 1371 1 0 1
4 N9 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2323 -347 0.11 0 0 1
5 B 22 2N Ceccato Al essandro I TA 1700 1 0 2
6 N10 M Del Mbnaco Andrea | TA 2248 -272 0.17 O 0 2
7 B 13 M Navarro Stefano | TA 2228 -2520.19 0 0 2
8 N 16 CM Canazza Al essandro | TA 2064 -88 0.38 1 1 3
9 B 20 1IN G ordan Daniele I TA 1897 1 1 4
1.11 1 4

CM ITA El o FI DE: 1943 Perf: 2034 Media: 2190.00 WWwe: 1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 IM Laketic Gojko SRB 2441 -498 0.08 0 0 0
2 B 23 2N Zanini Andrea I TA 1700 1 0 1
3 N 28 2N  Topol | aj Mark I TA 0.5 1 1 2
4 B 8 FM De Santis Alessio | TA 2337 -394 0.08 0 1 2
5 B 14 CM Carini Massin I TA 2176 -2330.21 1 2 3
6 N9 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2323 -3800.09 O 2 3
7 B 11 CM Contini Davide I TA 2236 -2930.15 1 3 4
8 N 13 M Navarro Stefano I TA 2228 -2850.16 O 3 4
9 B 15 CM Cardili Mariano I TA 2079 -136 0.32 Ay 3 4
1.09 3 4

IN I TA El o FI DE: 1908 Perf: 1850 Media: 1923.78 WW: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IM Kizov Atanas MKD 2390 -482 0.08 0 0 0
2 N 24 2N Canosi Roberto I TA 1694 1 0 1
3 B 11 CM Contini Davide I TA 2236 -3280.13 Ay 0 1
4 N 20 1IN Gordan Daniele I TA 1897 0 0 1
5 B 25 2N Litrico Paolo I TA 1691 1 0 2
6 N 13 M Navarro Stefano I TA 2228 -320 0.13 Ay 0 2
7 N14 CM Carini Massinm I TA 2176 -268 0.17 O 0 2
8 B 27 NC De Marchi Alessandro I TA 1410 Ay 0 2
9 N 26 2N Palunbo G useppe I TA 1592 Ay 0 2
0.51 0 2

IN |ITA Elo Italia: 1897 Variaz: 3 Perf: 1849 Media: 1953. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IM Dragojlovic Andj el ko SRB 2383 -486 0.08 O 0 0
2 B 27 NC De Marchi Alessandro I TA 1410 487 0.92 1 1 1
3 N10 M Del Mbnaco Andrea | TA 2248 -3510.11 O 1 1
4 B 19 1IN Belloni Unberto I TA 1908 -11 0.48 1 2 2
5 N 15 CM Cardili Mariano I TA 2079 -1820.26 O 2 2
6 B 14 CM Carini Massino I TA 2176 -2790.16 0 2 2
7 N 23 2N Zanini Andrea I TA 1700 197 0.75 1 3 3
8 B 22 2N Ceccato Al essandro I TA 1700 197 0.75 1 4 4
9 N17 M Rossi G anpi ero I TA 1976 -79 0.39 0 4 4
3.9 4 4
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CM |ITA Elo Italia: 1847 Variaz: 27 Perf: 1954 Media: 1993. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2341 -494 0.08 O 0 0
2 N 26 2N Palunmbo G useppe I TA 1592 255 0.81 1 1 1
3 B 24 2N Canpbsi Roberto I TA 1694 153 0.7 1 2 2
4 B 10 M Del Mbnaco Andrea | TA 2248 -4010.08 0 2 2
5 N 16 CM Canazza Al essandro I TA 2064 -217 0.22 Ay 2 2
6 N 22 2N Ceccato Al essandro I TA 1700 147 0.7 1 3 3
7 B 6 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2383 -536 0.08 0 3 3
8 N 25 2N Litrico Paolo I TA 1691 156 0.71 1 4 4
9 B 12 M Luci ani Valerio I TA 2229 -3820.09 O 4 4
3.47 4 4

2N |ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 9 Perf: 1582 Media: 1954.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 FM De Santis Al essio | TA 2337 -637 0.08 0 0 0
2 B 15 CM Cardili Mariano I TA 2079 -3790.09 1 1 1
3 N 14 CM Carini Mssinp I TA 2176 -476 0.08 O 1 1
4 B 29 NC WMazzella Riccardo I TA 1371 329 0.88 1 2 2
5 N17 M Rossi G anpi ero I TA 1976 -276 0.17 O 2 2
6 B 21 CM  Aggi o Mose' I TA 1847 -147 0.3 0 2 2
7 30 1 F 2 3
8 N 20 IN G ordan Daniele I TA 1897 -197 0.25 O 2 3
9 B 28 2N Topollaj Mark I TA 0.5 1 3 4
2.35 3 4

2N |ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -9 Perf: 1703 Medi a: 1847. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IM  Dvirnyy Danyyil I TA 2323 -6230.08 0 0 0
2 N 18 CM Cozzarin Davide I TA 1943 -243 0.2 0 0 0
3 B 16 CM Canazza Al essandro | TA 2064 -364 0.1 0 0 0
4 N 24 2N Canpsi Roberto I TA 1694 6 0.51 Ay 0 0
5 30 1 FO 1
6 N 27 NC De Marchi Al essandro I TA 1410 290 0.84 1 1 2
7 B 20 1IN Gordan Daniele I TA 1897 -197 0.25 O 1 2
8 N 15 CM Cardili Mariano I TA 2079 -3790.09 0 1 2
9 B 29 NC Mzzella Riccardo I TA 1371 329 0.88 1 2 3
2.95 2 3

2N |ITA Elo Italia: 1694 Variaz: -27 Perf: 1423 Media: 1832.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 M Del Mbnaco Andrea | TA 2248 -554 0.08 0 0 0
2 B 19 1IN Belloni Unberto | TA 1908 -2140.23 0 0 0
3 N 21 CM  Aggi o Mose' I TA 1847 -153 0.3 0 0 0
4 B 23 2N  Zani ni Andrea I TA 1700 -6 0.49 Ay 0 0
5 N 29 NC WMazzella Riccardo I TA 1371 323 0.87 1 1 1
6 B 28 2N Topollaj Mark I TA 0.5 1 2 2
7 N 25 2N Litrico Paolo I TA 1691 3 0.5 0 2 2
8 30 1 F 2 3
9 B 16 CM Canazza Al essandro | TA 2064 -3700.1 0 2 3
3.07 2 3
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2N ITA Elo Italia: 1691 Variaz: 42 Perf: 1864 Media: 1966. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 CM Contini Davide | TA 2236 -5450.08 Ay 0 0
2 N 16 CM Canazza Al essandro I TA 2064 -373 0.1 1 1 1
3 B7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2341 -6500.08 0 1 1
4 N 13 M Navarro Stefano | TA 2228 -5370.08 0 1 1
5 N 19 1IN Belloni Unberto I TA 1908 -2170.22 0 1 1
6 30 1 F 1 2
7 B 24 2N Canpbsi Roberto I TA 1694 -3 0.5 1 2 3
8 B 21 CM Aggio Mse' I TA 1847 -156 0.29 O 2 3
9 N 27 NC De Marchi Al essandro I TA 1410 281 0.84 1 3 4
2.19 3 4

2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: -6 Perf: 1473 Medi a: 1868. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N12 M Luciani Valerio I TA 2229 -637 0.08 0 0 0
2 B 21 CM  Aggi o Mose' I TA 1847 -255 0.19 O 0 0
3 N 15 CM Cardili Mariano I TA 2079 -487 0.08 O 0 0
4 30 1 FO 1
5 B 11 CM Contini Davide I TA 2236 -644 0.08 0 0 1
6 N 29 NC Mazzella Riccardo I TA 1371 221 0.78 1 1 2
7 B 27 NC De Marchi Al essandro I TA 1410 182 0.74 O 1 2
8 N 28 2N  Topol |l aj Mark I TA 0.5 1 2 3
9 B 19 1IN Belloni Unberto I TA 1908 -316 0.13 Ay 2 3
2.58 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 6 Perf: 1447 Media: 1870.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 M Navarro Stefano I TA 2228 -8180.08 0 0 0
2 N 20 1IN Gordan Daniele I TA 1897 -487 0.08 O 0 0
3 30 1 FO 1
4 B 15 CM Cardili Mariano I TA 2079 -669 0.08 0 0 1
5 N 28 2N Topollaj Mark I TA 0.5 1 1 2
6 B 23 2N  Zani ni Andrea I TA 1700 -290 0.16 O 1 2
7 N 26 2N Palunbo G useppe I TA 1592 -182 0.26 1 2 3
8 N 19 1IN Belloni Unberto | TA 1908 -498 0.08 Ay 2 3
9 B 25 2N Litrico Paolo I TA 1691 -281 0.16 O 2 3
1.4 2 3

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: -27 Perf: 1936 Media: 1743.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 CM Carini Mssinp I TA 2176 0.5 0 0 0
2 30 1 FO 1
3 B 18 CM Cozzarin Davide I TA 1943 0.5 0 0 1
4 N 16 CM Canazza Al essandro I TA 2064 0.5 0 0 1
5 B 27 NC De Marchi Al essandro I TA 1410 0.5 0 0 1
6 N 24 2N Canpbsi Roberto I TA 1694 0.5 0 0 1
7 B 29 NC Mazzella Riccardo I TA 1371 0.5 1 1 2
8 B 26 2N Palunbo G useppe I TA 1592 0.5 0 1 2
9 N 22 2N Ceccato Al essandro I TA 1700 0.5 0 1 2
0 1 2
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NC |ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -36 Perf: 977 Medi a: 1840. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 30 1 FO 1
2 B 6 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2383 -101.0.08 0 0 1
3 N17 M Rossi G anpi ero I TA 1976 -6050.08 0 0 1
4 N 22 2N Ceccato Al essandro I TA 1700 -3290.12 0 0 1
5 B 24 2N Canpbsi Roberto I TA 1694 -323 0.13 0 0 1
6 B 26 2N Palunmbo G useppe I TA 1592 -2210.22 O 0 1
7 N 28 2N Topollaj Mark I TA 0.5 0 0 1
8 11 CM Contini Davide I TA 2236 - 865 1 FO 2
9 N 23 2N  Zani ni Andrea I TA 1700 -329 0.12 O 0 2
1. 25 0 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
20 1IN G ordan Dani el e ITA 6 1.0 2128 1855 1897 1975 M 114015
21 CM Aggi o Mbse' ITA 5 0.5 2253 1887 1847 1962 M 106779
22 2N Ceccato Alessandro |ITA 4 1.0 2142 1949 1700 1952 M 118071
23 2N Zani ni Andr ea ITA 4 0.0 2102 1302 1700 1968 M 129350
24 2N Canpsi Roberto ITA 3 0.0 2073 1273 1694 1959 M 117290
25 2N Litrico Paol o ITA 5 1.5 2155 2006 1691 1975 M 103354
26 2N Pal unbo G useppe ITA 4 0.5 2113 1791 1592 1967 M 110906
27 NC De Marchi Al essandr ITA 3 0.5 2072 1799 1410 1989 M 126912
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